
令和８年１月５日 

各 位  

高知市剣道連盟会長 野中健作 

南国市剣道連盟会長 西村大祐 

（公印省略） 

 

 

 

              剣道研究会のご案内 

 

 

時下、益々ご健勝のことと存じ上げます。平素は剣道連盟の活動にご理解ご協力をいただ

き誠にありがとうございます。 

さて、見出しの「剣道研究会」を高知市剣道連盟、南国市剣道連盟の共催で下記の通り開

催することとなりました。お繰り合わせの上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

1，日時・場所  

令和８年２月８日（日） 13：30～16：00 県立武道館 

９日（月） 9：30～11：30 県立武道館 

 

2，講師 

     石塚美文範士（大阪府） 

 

3，懇親会  

２月８日（日）18：30 

石塚範士を囲み懇親会を開催します。 

       出席される方は２月２日（月）までに下記へご連絡ください。 

                      （下坂速人 090―8698―9992）            

 

  4，その他 

     ＊参加申し込みは必要ありません。途中参加でも大丈夫です。 

     ＊今回は両日とも審査に向けて立合を行います。今後受審予定の方も含めて多

数ご参加ください。 


